

5	งานตีเส้นจราจร			-	-	-	-	-	
	5.1 งานตีเส้นจราจร (Themoplastic) สีขาว, สีเหลือง	414.00	ตร.ม.	290.00	120,060.00	-	-	120,060.00	
	5.2 RUMBLE STRIP สีขาว	15.60	ตร.ม.	410.00	6,396.00	-	-	6,396.00	
6	งานติดตั้งไฟกระพริบ	2.00	จุด	19,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
7	งานติดตั้งป้ายจราจร				-	-	-	-	
	7.1 ป้าย ต.13 (ป้ายแยกซ้าย) ขนาดป้ายจราจร 2	2.00	ป้าย	2,840.00	5,680.00	-	-	5,680.00	
	7.2 ป้าย ต.14 (ป้ายแยกขวา) ขนาดป้ายจราจร 2	2.00	ป้าย	2,840.00	5,680.00	-	-	5,680.00	
	7.3 ป้าย ต.1 (ป้ายทางโค้งซ้าย) ขนาดป้ายจราจร 2	2.00	ป้าย	2,840.00	5,680.00	-	-	5,680.00	
	7.4 ป้าย ต.2 (ป้ายทางโค้งขวา) ขนาดป้ายจราจร 2	2.00	ป้าย	2,840.00	5,680.00	-	-	5,680.00	
	7.5 ป้าย ต.11 (ป้ายสี่แยก) ขนาดป้ายจราจร 2	-	ป้าย	2,840.00	-	-	-	-	
8	งานติดตั้ง GUARD RIAL พร้อมเสา (ติดตั้งทางตรง)				-	-	-	-	
	8.1 จุดที่ 1	-	ม.	1,280.00	-	-	-	-	
	8.2 จุดที่ 2	-	ม.	1,280.00	-	-	-	-	
					-	-	-	-	
					-	-	-	-	
	รวมราคาค่างานต้นทุน				2,769,903.25		254,561.63	3,024,464.88	